
Webinář pro žadatele o grant 
Ruku na srdce pro neziskovou 

organizaci

23. ledna 2025



Co nás dnes čeká?

1. Připomeneme si podmínky přihlášky do grantu

2. Ukážeme, jak pracovat s přihláškou

3. Je tu pro vás i Michal Samuelčík z organizace Onfine

4. Prostor pro vaše dotazy



Rozdělíme až 1 700 000 Kč
na vzdělávání zaměstnanců organizace, 

její klienty nebo přípravu podpůrných 
vzdělávacích materiálů.



Organizaci může do programu nominovat 

zaměstnanec O2, externista pracující v O2 
nebo zaměstnanec dceřiné společnosti O2

vyplní a odešle přihlášku



Zaměstnanec O2 může přihlásit spolek 
včetně pobočného spolku, nadaci, 

nadační fond, ústav, obecně prospěšnou 
společnost apod.



Součástí projektu musí být školení 
bezpečného a zdravého používání 

internetu

(Témata: co je digitální stopa, jaké jsou techniky k získávání 
citlivých údajů, co s kým sdílím nejen na sociálních sítích, jak 

komunikuji, jak používání technologií ovlivňuje moje zdraví a co 
s tím můžu dělat apod.)



Harmonogram

Uzávěrka přihlášek: 16. února 2025 v 23:59 hod 

Formální kontrola: 17. února 2025

Zasedání komise: 10. března 2025

Informace ne/podpořeným NNO: do 23. března 2025

Získávání podkladů a tvorba smluv: do 31. března 2025

Realizace aktivit: od března 2025 do listopadu 2025



Přihláška do grantu

Přihlášku zakládá zaměstnanec O2 

pod svým firemním e-mailem

Zaměstnanec O2 může sdílet přihlášku 

s organizací

Zaměstnanec O2 musí přihlášku odeslat 

Přihláška musí být odeslána 

do neděle 16. února 2025.

https://formulare.nadaceo2.cz/front-common.dynamic-form.form/default/256?hash=256_67709f6aa0&do=dynamicFormComponent-GenerateLink


Rozpočet

Položky rozpočtu musí být spojené s projektem a odpovídat průměrné 
tržní ceně vyjma specializovaného školení...

60–100 % z celkové částky je nutné použít na konkrétní vzdělávací projekt
• Náklad na školení, tzn. platba za kurz, mzda pro lektora (podložená smlouvou)

• Pronájem školicí místnosti, pokud nelze provést v místě organizace

• Náklady spojené s přípravou školicích materiálů, dokumentů

• Náklady spojené s přípravou podkladů pro vzdělávání, např. tisk příručky apod.

40 % z celkové částky je možné použít na
• provozní náklady nebo materiální vybavení organizace související se vzdělávací aktivitou

• náklady na zefektivnění provozu organizace s použitím digitálních technologií

• náklady na bezpečné používání digitálních technologií

• náklady na IT auditora, jím doporučený HW – notebook, tablet, modem k připojení, na internet, SW, konektivita 
nebo cloud



Důležité odkazy

www.nadaceo2.cz

Podmínky grantu 

Přihláška do grantu

https://nadaceo2.cz/program/ruku-na-srdce-neziskovka
http://www.nadaceo2.cz/
https://nadaceo2.cz/assets/files/original/425cd2adef9a8bc91730afccba7b84c4.pdf
https://formulare.nadaceo2.cz/front-common.dynamic-form.form/default/256?hash=256_67709f6aa0


Mgr. Michal Samuelčík
Psycholog, seniorní lektor

Onfine



Děkuju za pozornost

Marie Bezačinská 

bezacinska.marie@o2.cz

602 609 061

mailto:bezacinska.marie@o2.cz

	Snímek 1: Webinář pro žadatele o grant Ruku na srdce pro neziskovou organizaci
	Snímek 2: Co nás dnes čeká?
	Snímek 3
	Snímek 4: Organizaci může do programu nominovat 
	Snímek 5: Zaměstnanec O2 může přihlásit spolek včetně pobočného spolku, nadaci, nadační fond, ústav, obecně prospěšnou společnost apod.
	Snímek 6: Součástí projektu musí být školení bezpečného a zdravého používání internetu  (Témata: co je digitální stopa, jaké jsou techniky k získávání citlivých údajů, co s kým sdílím nejen na sociálních sítích, jak komunikuji, jak používání technologií o
	Snímek 7: Harmonogram
	Snímek 8: Přihláška do grantu
	Snímek 9: Rozpočet
	Snímek 10: Důležité odkazy
	Snímek 11: Mgr. Michal Samuelčík Psycholog, seniorní lektor Onfine
	Snímek 12

